O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(52) Pesquisa

Operacional, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(52) Pesquisa Operacional

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Gatto da Conceição 1.2516487

Gilberto Junior Rodrigues 5.6216595

Gislayne de Souza de Lima 1.6016084

Thiago Fernando Pires Alves 1.9516317

Thiago Henrique Mazo 1.2216729

Maringá, 17 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Gilberto Clovis Antonelli

Prof. Dr. Gustavo de Souza Matias ________________________________

Prof. Dr. Fernando Henrique Lermen ________________________________

17/02/2025 15.28.07 Página 1 de 1